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CLASSIFICAÇÃO FINAL

Relação dos Candidatos - Ampla Concorrência

SEDE DA REGIONAL JACOBINA

CLASS NOME NOTA

1º PAULO MIGUEL BRAZ CONCEIÇÃO DE MELO 68

2º SAULO FREITAS SOUZA 66

3º CHIRLEY SILVA SOUZA 66

4º MILENA CONCEIÇÃO EDUARDO RODRIGUES 64

5º RENATHA SOUZA MAIA 64

6º PEDRO VITOR LOPES SANTANA 62

7º LAUANE PINHO DA SILVA 62

8º TIAGO COSTA CAJUEIRO 62

9º LUIZA ALICE OLIVEIRA BARRETO 62

10º LARISSA SILVA OLIVEIRA 62

11º BIANCA DOS SANTOS TINEL 62

12º GERLAN RIBEIRO OLIVEIRA 60

13º MÔNICA NAIARA PEREIRA SILVA SANTOS 60

14º PEDRO YAGO SILVA VITOR 60

15º LORENA RAMOS MENDES 60

16º ISABELA SANTANA SOUZA 60

17º IVANA SILVA LIMA 58

18º ANA CLARA RAMOS DA SILVA CARVALHO 58

19º SAMARA VIEIRA PEREIRA 58

20º ALÊSSA KALINE ALVES DE ALMEIDA 58

21º CARLA DOS SANTOS COUTINHO 56

22º HENRIQUE SILVA JATOBÁ 56



23º MAYSSA SOUZA OLIVEIRA 56

24º LETICIA SANTOS DO NASCIMENTO 56

25º DIEGO DA CONCEIÇÃO RODRIGUES 54

26º IANDRO MARCELINO SILVA 52

27º KAUAN FERREIRA SOUZA 52

28º MARIA EDUARDA PEREIRA DE SOUZA 52

29º ADRIEL SANTOS OLIVEIRA 50

30º NINA VASCONCELOS RIOS LIMA 50

31º JULIANA DE DEUS SOUSA 50

32º JHONATHAN CARVALHO LIMA 50

33º FLAVIANO ALMEIDA JUNIOR 48

34º ARETTA VANILLA FERREIRA TINEL 48

35º RAYANNE FIEL DE OLIVEIRA 48

36º ISNARD PIRES DA GAMA 48

37º JOÃO VITOR DOS SANTOS PITA 48

38º JACIARA RIOS CRUZ 48

39º AMANDA GOMES DE CASTRO 46

40º HELLEN VICTORIA MACHADO PINHO 46

41º TAINÁ DE ALMEIDA SANTOS 44

42º RAFAEL RIOS SILVA 42

43º LUIZ MIGUEL FEITOSA BELEN 42

44º NATIANE DOS SANTOS CERQUEIRA 40

Relação dos Candidatos - Cota Racial

SEDE DA REGIONAL JACOBINA

CLASS CANDIDATO NOTA

1º CHIRLEY SILVA SOUZA 66

2º BIANCA DOS SANTOS TINEL 62

3º MÔNICA NAIARA PEREIRA SILVA SANTOS 60

4º ISABELA SANTANA SOUZA 60

5º SAMARA VIEIRA PEREIRA 58

6º DIEGO DA CONCEIÇÃO RODRIGUES 54

7º MARIA EDUARDA PEREIRA DE SOUZA 52

8º ARETTA VANILLA FERREIRA TINEL 48



9º JACIARA RIOS CRUZ 48

Relação dos Candidatos - Cota para PCD

SEDE DA REGIONAL JACOBINA

CLASS CANDIDATO NOTA

1º PEDRO YAGO SILVA VITOR 60

Relação dos Candidatos - Ampla Concorrência

Demais Promotorias da Regional de Jacobina

Capim Grosso, Mairi, Miguel Calmon, Mundo Novo, Piritiba, Saúde

CLASS CANDIDATO NOTA

1º JOÃO PEDRO SANTOS SILVA 80

2º ANA CLARA OLIVEIRA DINIZ 72

3º BIANCA TALILLA QUEIROZ CARVALHO 64

4º EDICLAN DE OLIVEIRA GOMES 62

5º MARCUS BRENER OLIVEIRA QUEIROZ 60

6º CAIO DE SOUZA RIOS 58

7º GUILHERME DE SOUZA SILVA 56

8º LYVIA OLIVEIRA FERREIRA 52

9º KAUÃ SANTANA BATISTA SOUZA 52

10º ELVIS SANTOS DA SILVA 48

11º SANDRA DE OLIVEIRA GOMES 46

12º MARÍLIA LOISY DE SOUSA OLIVEIRA 46

13º BEATRIZ SANTANA BANDEIRA 44

14º JULIA SOUZA GAMA MATOS 40

Relação dos Candidatos - Cota Racial

Demais Promotorias da Regional de Jacobina

Capim Grosso, Mairi, Miguel Calmon, Mundo Novo, Piritiba, Saúde

CLASS CANDIDATO NOTA
1º JULIA SOUZA GAMA MATOS 40
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